

ÅRSRAPPORT 2021

G.S. Holding ApS

Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR nr. 36468467

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber og dermed beslægtet finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 145.670 kr. mod 468.374 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 238.711 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.S. Holding ApS
Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36468467
Stiftelsesdato: 17. december 2014
Hjemsted: Randers Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	195.201	213.681
Af- og nedskrivninger	-26.719	-26.719
Resultat før finansielle poster	168.482	186.962
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.405	390.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-125	728
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83	3.921
Andre finansielle omkostninger	-69.354	-84.242
Ordinært resultat før skat	167.491	497.385
2. Skat af årets resultat	-21.821	-29.011
ÅRETS RESULTAT	145.670	468.374
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	145.670	468.374
Disponeret i alt	145.670	468.374

Balance

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.253.788	3.280.507
Materielle anlægsaktiver i alt	3.253.788	3.280.507
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.365.636	1.199.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.365.636	1.199.524
Anlægsaktiver i alt	4.619.424	4.480.031
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.337	0
Andre tilgodehavender	90	0
Tilgodehavender i alt	478.427	0
Likvide beholdninger	45.265	550.495
Likvide beholdninger i alt	45.265	550.495
Omsætningsaktiver i alt	523.692	550.495
AKTIVER I ALT	5.143.116	5.030.526

Balance

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	53.000	53.000
Overført resultat	135.711	-9.960
Egenkapital i alt	238.711	93.040
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	5.408	5.250
3. Andre hensatte forpligtelser	1.365.939	1.268.232
Hensatte forpligtelser i alt	1.371.347	1.273.482
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Realkreditinstitutter	3.090.227	3.207.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.090.227	3.207.874
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	418.031	436.130
Periodeafgrænsningsposter	4.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.831	456.130
Gældsforpligtelser i alt	3.533.058	3.664.004
PASSIVER I ALT	5.143.116	5.030.526

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	53.000	-9.959	0	93.041
Resultatdisponering	0	0	145.670	0	145.670
Egenkapital, ultimo	50.000	53.000	135.711	0	238.711

Noter

	2021	2020
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	166.112	791.811
Nedskrivning på kapitalandele	-97.707	-401.795
I alt	68.405	390.016
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.663	-23.761
Regulering af udskudt skat	-158	-5.250
	-21.821	-29.011
3. Andre hensatte forpligtelser		
Hensatte forpligtelser primo	1.268.232	866.437
Hensat for året	97.707	401.795
Andre hensatte forpligtelser ultimo	1.365.939	1.268.232
Forventede forfaldstidspunkter:		
0-1 år	1.365.939	1.268.232

Hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til dækning af gæld i tilknyttede virksomheder med negativ indre værdi.

4. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000, der giver pant i Mariagervej 46, 8900 Randers C.
